
TP-LINK Tapo RV10 Plus Robotický vysavač
a mop + chytrá nabíjecí stanice s
automatickým vyprazdňováním

cena vč DPH: 8195 Kč
cena bez DPH: 6773 Kč

Kód zboží (ID): 5552022

PN: TAPO-RV10-PLUS

Záruka: 24 měsíců

Toužíte po dokonale čisté domácnosti? Robotický vysavač TP-Link Tapo RV10
Plus s automatickým vyprazdňovačem   pečlivě čistí místnosti ve vašem domě. 
HEPA filtr 

Hlavní přednosti

2 funkce – vysávání a mopování
Kvalitní výkon sání
Automatické vyprazdňování
Pokročilé senzory pro bezpečný pohyb po domě
Nastavení virtuálních zdí a časového plánu
Dlouhá výdrž baterie
Automatické nabíjení ve stanici
Hlasové a dálkové ovládání

Vysavač a mop v jednom 

Tapo RV10 Plus umí také mopovat. Vypořádá se s lepkavými skvrnami, zatímco vy
se věnujete jiným povinnostem, odpočinku nebo svým dětem. Vejde se do něj 300
ml vody 200 m². Vyberte si správný tok vody ze 3 stupňů 

Vysávání bez obav 



Pokročilé senzory zabrání vysavači narážet do věcí, uvíznout pod nábytkem nebo
sjet ze schodů. Snadno překoná dveřní prahy a tlusté koberce s výškou do 2
cm při přechodu z tvrdé podlahy na koberec zvýší výkon 

Automatické vyprázdnění 

Jakmile vysavač dokončí úklid, automaticky se vrátí k doku a rychle vyprázdní
svůj obsah do velkého prachového sáčku s objemem 4 l 

Nabíjení bez starostí 

vysávat až po dobu 3 hodin. Poté se sám vrátí do stanice. Tam dojde k 
automatickému nabíjení 

Hlasové a dálkové ovládání 

Spárujte vysavač s Amazon Alexa nebo Google Assistant a ovládejte ho pomocí
hlasových příkazů. Tapo RV10 Plus spravujete prostřednictvím chytrých
reproduktorů nebo aplikace Tapo 

Specifikace

Značka: TP-Link
Model: Tapo RV10 Plus
Určení: robotický vysavač s mopem

Mapování

Plánování cest: Gyroskop
Vyhýbání se překážkám: infračervené světlo
Výška bariéry: 20 mm (např. 2cm práh mezi dveřmi)
Ochrana proti pádu: ano

Vlastnosti stanice

Automatický sběr prachu: ano
Sací výkon automatického vyprázdnění doku: 27 000 Pa
Objem sáčku na prach: 4 l

Vlastnosti vysávání

Maximální sací výkon: 2000 Pa
Úrovně sání: 4
Kapacita odpadkového koše: 350 ml
Detekce odpadkového koše: ano
HEPA filtr: H11
Hlučnost: 53 dB (tichý mód), 55 dB (default / standardní mód)
Boost na koberci: ano



Vlastnosti vytírání

Mokré vytírání: ano
Typ mopování: elektrická kontrola průtoku vody
Nastavení vody: 3 úrovně
Kapacita vodní nádrže: 300 ml

Baterie

Kapacita: 2 600 mAh
Recharge & Resume (Dobití a návrat): ano

Funkce aplikace

Real-Time Tracking (sledování v reálném čase): ano
Naplánování úklidu: ano

Ostatní parametry

Jmenovité vstupní napětí: 220 – 240 VAC, 50 Hz
Maximální spotřeba nabíjení: 16,8 W (DC 16,8 V 1A)
Maximální spotřeba při provozu: robotický vysavač 25 W, stanice 950 W
Dětský zámek a zámek pro mazlíčky: ano
Podpora Google Home: ano
Podpora Amazon Alexa: ano

Fyzické parametry

Barva: bílá
Rozměry robota: 341 × 341 × 79 mm
Rozměry prázdného doku/stanice: 225,5 × 194 × 381,3 mm

Obsah balení
1x robotický vysavač
1x dok pro automatické vyprazdňování
1x držák na mop
1x průvodce rychlou instalací
1x pratelný hadřík na mopy
2x jednorázový prachový sáček 4 l
2x boční kartáč
2x HEPA filtr
1x čisticí kartáč

<div class="korektura">



<p>Toužíte po dokonale čisté domácnosti? <strong>Robotický vysavač TP-Link
Tapo RV10 Plus s automatickým vyprazdňovačem</strong>&nbsp;vás zbaví
veškerých nečistot na podlaze i v kobercích. Díky <strong>silnému&nbsp;sacímu
výkonu 2 000 Pa</strong> pečlivě čistí místnosti ve vašem domě. <strong>HEPA
filtr</strong> navíc zachytí až 99,9 % prachu, což ocení nejen alergici.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/5/5/6552601/1.jpg" alt="Vysavač
TP-Link Tapo RV10 Plus s kvalitním sacím výkonem" />
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>2 funkce – vysávání a mopování</li>
<li>Kvalitní výkon sání</li>
<li>Automatické vyprazdňování</li>
<li>Pokročilé senzory pro bezpečný pohyb po domě</li>
<li>Nastavení virtuálních zdí a časového plánu</li>
<li>Dlouhá výdrž baterie</li>
<li>Automatické nabíjení ve stanici</li>
<li>Hlasové a dálkové ovládání</li>
</ul>
<h3>Vysavač a mop v jednom</h3>
<p>Tapo RV10 Plus umí také <strong>mopovat</strong>. Vypořádá se s
lepkavými skvrnami, zatímco vy se věnujete jiným povinnostem, odpočinku nebo
svým dětem. Vejde se do něj <strong>300 ml vody</strong> a vytře plochu o
rozloze až&nbsp;<strong>200 m²</strong>. Vyberte si správný <strong>tok vody
ze 3 stupňů</strong> a nechte úklid na robotickém pomocníkovi.&nbsp;</p>
<h3>Vysávání bez obav</h3>
<p>Vysavač TP-Link si naplánuje dráhu tak, aby byla klikatá a aby snížil počet
vynechaných míst.&nbsp;<strong>Pokročilé senzory</strong> zabrání vysavači
narážet do věcí, uvíznout pod nábytkem nebo sjet ze schodů. Snadno překoná
<strong>dveřní prahy a tlusté koberce s výškou do 2 cm</strong>, takže ho
nebudete muset neustále hlídat. Nastavte si časový plán a vytvořte virtuální zdi
pro oblasti, do kterých robota nechcete pouštět.&nbsp;Zároveň vás jistě potěší, že
Tapo RV10 Plus <strong>při přechodu z tvrdé podlahy na koberec zvýší
výkon</strong>, aby docílil dokonalých výsledků.&nbsp;</p>
<img src="https://datastore.penta.cz/produkty/6/5/5/6552601/2.jpg" alt="Vysavač
TP-Link Tapo RV10 Plus vysává klikatě pro dokonalý úklid" />
<h3>Automatické vyprázdnění</h3>
<p>Jakmile vysavač dokončí úklid, <strong>automaticky se vrátí k doku</strong>
a rychle vyprázdní svůj obsah do <strong>velkého prachového sáčku s objemem 4
l</strong>. Ten nemusíte často kontrolovat. Naplní se přibližně až za 70 dní.
Vyměníte ho během několika vteřin, aniž by do vzduchu unikla špína nebo
alergeny.&nbsp;</p>
<h3>Nabíjení bez starostí</h3>
<p>Vysavač Tapo zvládne nepřetržitě&nbsp;<strong>vysávat až po dobu 3
hodin</strong>. Poté se sám vrátí do stanice. Tam dojde k
<strong>automatickému nabíjení</strong>. Po nabití se vysavač restartuje a
pokračuje v práci přesně tam, kde skončil.&nbsp;</p>
<h3>Hlasové a dálkové ovládání</h3>
<p>Spárujte vysavač s <strong>Amazon Alexa nebo Google Assistant</strong> a
ovládejte ho pomocí hlasových příkazů. Tapo RV10 Plus spravujete prostřednictvím



<strong>chytrých reproduktorů nebo aplikace Tapo</strong>, která vám
poskytne spoustu dalších možností a funkcí.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: TP-Link</li>
<li>Model: Tapo RV10 Plus</li>
<li>Určení: robotický vysavač s mopem</li>
</ul>
<h4>Mapování</h4>
<ul class="para">
<li>Plánování cest: Gyroskop</li>
<li>Vyhýbání se překážkám: infračervené světlo</li>
<li>Výška bariéry: 20 mm (např. 2cm práh mezi dveřmi)</li>
<li>Ochrana proti pádu: ano</li>
</ul>
<h4>Vlastnosti stanice</h4>
<ul class="para">
<li>Automatický sběr prachu: ano</li>
<li>Sací výkon automatického vyprázdnění doku: 27 000 Pa</li>
<li>Objem sáčku na prach: 4 l</li>
</ul>
<h4>Vlastnosti vysávání</h4>
<ul class="para">
<li>Maximální sací výkon: 2000 Pa</li>
<li>Úrovně sání: 4</li>
<li>Kapacita odpadkového koše: 350 ml</li>
<li>Detekce odpadkového koše: ano</li>
<li>HEPA filtr: H11</li>
<li>Hlučnost: 53 dB (tichý mód), 55 dB (default / standardní mód)</li>
<li>Boost na koberci: ano</li>
</ul>
<h4>Vlastnosti vytírání</h4>
<ul class="para">
<li>Mokré vytírání: ano</li>
<li>Typ mopování: elektrická kontrola průtoku vody</li>
<li>Nastavení vody: 3 úrovně</li>
<li>Kapacita vodní nádrže: 300 ml</li>
</ul>
<h4>Baterie</h4>
<ul class="para">
<li>Kapacita: 2 600 mAh</li>
<li>Recharge &amp; Resume (Dobití a návrat): ano</li>
</ul>
<h4>Funkce aplikace</h4>
<ul class="para">
<li>Real-Time Tracking (sledování v reálném čase): ano</li>
<li>Naplánování úklidu: ano</li>
</ul>
<h4>Ostatní parametry</h4>



<ul class="para">
<li>Bezdrátové připojení:&nbsp;IEEE 802.11 b/g/n, 2.4 GHz pásmo, Bluetooth 4.2
(pouze pro onboarding / vstup)</li>
<li>Jmenovité vstupní napětí: 220 – 240 VAC, 50 Hz</li>
<li>Maximální spotřeba nabíjení: 16,8 W (DC 16,8 V 1A)</li>
<li>Maximální spotřeba při provozu: robotický vysavač 25 W, stanice 950 W</li>
<li>Dětský zámek a zámek pro mazlíčky: ano</li>
<li>Podpora Google Home: ano</li>
<li>Podpora Amazon Alexa: ano</li>
</ul>
<h4>Fyzické parametry</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá</li>
<li>Rozměry robota: 341 × 341 × 79 mm</li>
<li>Rozměry prázdného doku/stanice: 225,5 × 194 × 381,3 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x robotický vysavač</li>
<li>1x dok pro automatické vyprazdňování</li>
<li>1x držák na mop</li>
<li>1x průvodce rychlou instalací</li>
<li>1x pratelný hadřík na mopy</li>
<li>2x jednorázový prachový sáček 4 l</li>
<li>2x boční kartáč</li>
<li>2x HEPA filtr</li>
<li>1x čisticí kartáč</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

